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Muut asiantuntijat tarvittaessa (nimi, ammatti ja milloin läsnä yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän palaverissa) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oppilashuoltoryhmän kokoontumisen aikataulu 
 
 
 
 
 
 
 
Esiopetusyksikön erityiset painopisteet yhteisöllisen oppilashuollon toteuttamisessa tulevana lukuvuonna 
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Oppilashuollon 
kokonaistarve 
ja käytettävissä 
olevat 
oppilashuolto-
palvelut 

Tehostettua ja erityistä tukea tarvitsevien lasten määrä 
Oppilashuoltotyön tarpeeseen vaikuttavat asuinalueen erityispiirteet 
Yhteisön- ja ympäristön tarpeet oppilashuoltotyön haasteena 
Lapsiryhmien tuen tarpeet 
Ajankohtainen seurantatieto oppilashuoltotyön lähtökohtana 
Arvio yksikön yhteisöllisen oppilashuoltotyön tarpeesta 

Oppilashuollon yhteistyön kehittämisen tarpeet 
Oppilashuoltotyöhön liittyvät koulutustarpeet 
Oppilashuoltotyön seurantaan ja kehittämiseen varattava resurssi 
Arvio lapsikohtaisen oppilashuoltotyön tarpeesta liittyen pedagogisiin 
ja kurinpidollisiin asioihin 
Arvio muun lapsikohtaisen asiantuntijatyön tarpeesta 
 

Yhteenveto: kokonaisarvio oppilashuoltotyön tarpeesta yksikössä ja kuvaus oppilashuoltotyön toteuttamisesta tarpeiden pohjalta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oppilashuollon 
yhteistyön 
järjestäminen 
lasten ja heidän 
huoltajiensa 
kanssa 

Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö ja huoltajien osallistaminen 
 
 
 
 
 
Yhteenveto yhteistyön järjestämisestä lasten ja heidän huoltajiensa kanssa edellisenä lukuvuonna 
 
 
 
 
 
Toteuttamissuunnitelma lukuvuotta varten 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Muut asiat Muut yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän käsittelyyn tulevat asiat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oppilashuolto-
suunnitelman 
toteuttaminen 
ja seuraaminen 

Kaupungin yhteinen yksikkökohtaiseen oppilashuoltosuunnitelmaan liittyvä osuus on käyty läpi ja 
yksikkökohtaisesti päivitetty tällä lomakkeella.  

Päiväys Oppilashuoltoryhmän puheenjohtajan allekirjoitus 
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	Yksikön nimi: Pikku-Ketun päiväkoti
	Yksikön yhteystiedot: Lohenpyrstö 1 87700 Kajaani
	Päiväkodinjohtajan nimi: Komulainen Marja-Riitta 044 7101 826
	Esiopettajaesiopettajat nimi ja ammatti: Veo Sanna Holappa 044 7147702
Vo   Henna Huusko 044 7100663
	Muut asiantuntijat tarvittaessa nimi ammatti ja milloin läsnä yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän palaverissa: Koulupsykologi  Kari Matilainen 044 733 8967
Koulukuraattori tarvittaessa Suvi-Marja Happo 044 7148 269, suvimarja.happo@edukajaani.fi
Terveydenhoitaja tarvittaessa (syksyllä lastenneuvolan ja keväällä kouluterveydenhoitaja)
Kasvun ja oppimisentuen asiantuntija Nina Lanko
Terapeutit tarvittaessa lapsikohtaisesti
Pene:n edustaja tarvittaessa lapsikohtaisesti
Kaksin edustaja tarvittaessa lapsikohtaisesti
Kieli- ja kulttuurikoordinaattori Helena Okkonen
	Oppilashuoltoryhmän kokoontumisen aikataulu: 10.10.2022 suunnitelman laatimisen kokous, läsnä veo ja vo ja pkjohtaja, psykologia tiedotetaan suunnitelmasta.
	Esiopetusyksikön erityiset painopisteet yhteisöllisen oppilashuollon toteuttamisessa tulevana lukuvuonna: -Turvallisuus: fyysinen, psyykkinen, pedagoginen ja sosiaalinen turvallisuus -> lapsen kehitystason mukaan, lapsikohtainen turvallisuussuunnitelma, läheltäpiti-ilmoitukset ja kiusaamistapausten ilmoitukset kaikille huoltajille. Ryhmässä (ja talossa) pohdittu toimintaa ennakoinnin näkökulmasta ja sovittu yhteiset toimintatavat.
- Päiväkodille on tehty suunnitelma kiusaamisen ehkäisemisestä ja toiminnan tiedottamisesta huoltajille 26.9.2020. Suunnitelman toteuttamista jatketaan ja uusille huoltajille on tiedotettu sen periaatteista ja tomintatavoista. Suunnitelmaa päivitetty 9/2022 ja huoltajilla ollut siihen mahdollisuus perehtyä ja kommentoida vanhempainillassa 4.10.2022.
- kiusaamisessa nollatoleranssi ja kaikkiin kiusaamistapauksiin puututaan heti ja lasten kanssa nimetään kyseiset teot kiusaamiseksi, keskustellaan, miltä kiusatuksi/kiusaajasta tulleesta tuntui, miten tilanteeseen jouduttiin jne. Kaikki kiusaamistapaukset ilmoitetaan myös huoltajille ja tehdään heidän kanssa yhteistyötä. Arjen tilanteissa kiinnitetään huomio oikean käyttäytymisen ja kauniin puheen positiiviseen vahvistamiseen.
- Hyvä ja kaunis käytös: rumat sanat pois puheesta, toisia kunnioittava käytös: kiitos, ole hyvä, anteeksi jne ja jokaisella on oikeus fyysiseen koskemattomuuteen (pusuttelut, kutittelut, lyömiset jne). Kaikki kohdataan ja huomioidaan tasavertaisina ryhmän jäseninä. Oman kehon rajoja sanoitetaan sekä harjoitellaan toisen kunnioittavaa kosketusta esim. satuhieronnan avulla.
- työntekijät mukana lasten leikeissä -> kiusaamisen ehkäisy/tunnetaitojen vahvistaminen/sosiaalisten taitojen vahvistaminen...
- Juonellisessa leikissä jatkotyöstetään ryhmästä nousseita tilanteita.
	Yhteenveto kokonaisarvio oppilashuoltotyön tarpeesta yksikössä ja kuvaus oppilashuoltotyön toteuttamisesta tarpeiden pohjalta: Esiopetusta annetaan Hemuleiden integroidussa ryhmässä, jossa on 12 esioppilasta sekä yksi viisivuotias lapsi. Esiopetusryhmä on 13 lapsen ryhmä, jossa erityistä tukea tarvitsee 3 lasta ja tehostettuja 6. Yhteisöllinen oppilashuoltotyö ja lapsikohtainen oppilashuoltotyö tarvittaessa. Eri kieli- ja kulttuuritaustaisia lapsia neljä.
Muu asiantuntijuus: tapaus- /tilannekohtaisesti.
Lapsikohtaisen oppilashuoltotyön tarve arvio: 9 lapsen kohdalla 

	Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö ja huoltajien osallistaminen: Päivittäiset keskustelut /puhelinkeskustelut, Wilma, facebook, whatsup ryhmä, lapsikohtaiset keskustelut, ryhmäkohtaiset sekä koko talon tiedotteet, kyselyt vanhemmille ajankohtaisista eri toimintatavoista, vanhempainillat, Moi- ohjelman kautta arjen tekeväksi näkyminen
	Yhteenveto yhteistyön järjestämisestä lasten ja heidän huoltajiensa kanssa edellisenä lukuvuonna: Ryhmän oma vanhempainilta syyskaudella, keväällä eskari-infotilaisuus toukokuussa 2022 Temasilla
Juhlat: Eskareiden oma kevätjuhla toukokuussa 2022
Liikuntatapahtumat: keväällä pääsiäisrastit Vimpelin lammen ympäristössä
Eri keskustelu/tiedottamismuodot: wilma, facebook, whatsup, tiedotteet , puhelin keskustelut yms, lapsikohtaiset keskustelut
MOI- ohjelma viikottain eteisessä näkyvissä.
	Toteuttamissuunnitelma lukuvuotta varten: - Keväällä eskariinfo Teamislla ja vanhempainilta cafe 4.10.2022, keväällä 2023 ryhmän oma vanhempainilta.
- Ryhmässä käynnistyy juonellinen leikki lasten mielenkiinnonkohteista. Työntekijät leikkirooleissa aktiivisesti mukana hyödyntäen esiopsin eri oppimisen osa-alueita.
- Lohtajan koulun kanssa tehtävä yhteistyö: Kummiluokka 2A. Koulukurkkaukset, yhteiset leikki/ liikuntatapahtumat, koulun tammitorille osallistuminen, osallistuminen koulun juhlien kenraaliharjoituksiin sekä Teams- yhteyksien hyödyntäminen. Kutsutaan myös kummiluokkaa vierailulle eskariin.
-lapsikohtaiset keskustelut, päivittäiset keskustelut
- wilma,whatsupryhmä,päivittäiset keskustelut, viestit, puhelinsoitot,oppimissuunnitelma/Hojks
- MOI- ohjelman avulla lapsilla mahdollisuus reflektoida jo tehtyjä asioita sekä toimii tukena huoltajien kanssa tehtävään tiedonvaihtoon sekä osana pedagogista dokumentointia.
	Muut yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän käsittelyyn tulevat asiat: - mahdolliset henkilöstöresurssi muutokset ( ennakointi -> turvallisuus lapsille) --> Tärkeä, että talon sisäisestä tiedottamisesta huolehditaan toimintatapoihin liittyen.
- Arkikäytänteiden ja toimintatapojen muutokset, jotka nousevat ryhmän tarpeista
	Päiväys: 10.10.2022


